
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000 
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO 

 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 027/2025 

O Município de Mormaço/RS torna pública a celebração do Contrato Administrativo nº 

027/2025, oriundo da Dispensa de Licitação nº 058/2025, Processo Administrativo nº 

086/2025, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Contratante: Município de Mormaço/RS 

Contratada: WS PRINT COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA – CNPJ nº 

07.686.338/0001-98 

Objeto: Locação de 10 (dez) impressoras multifuncionais A4 coloridas, com 

fornecimento de suprimentos, manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico com 

SLA de até 8 horas úteis, monitoramento por plataforma web e acompanhamento de 

franquia mensal de 22.500 impressões coloridas inclusas. 

Valor Total: R$ 33.300,00 (trinta e três mil e trezentos reais) 

Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 01/07/2025 

Dotação Orçamentária: Diversas unidades gestoras – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

– PESSOA JURÍDICA – RV 500. 

Mormaço/RS, 14 de julho de 2025. 

 

 

ALEXANDRE ANTÔNIO VIEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.mormaco.rs.gov.br/

